
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3109

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 11:22:33

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 112/2023

N° do Processo: 15117

Situação: Suspenso

Data de Cadastro/Horário: 06/07/2023 14:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/06/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/07/2023 14:30:00

Data da Disputa/Horário:06/07/2023 14:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REFORMA DE CANCHA (CAMPO) JOGO DE BOCHA -
SECRETARIA DE ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE  - EXCLUSIVO PARA MICROEMPRESAS
(ME) E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE (EPP
Resumo:
Aviso de Licitação 
PREGÃO ELETRÔNICO n° 112/2023
PROCESSO nº 15117/2023
EDITAL nº 120/2023
REQUISIÇÃO nº 4259/2023
A sessão pública dar-se-á por meio de Sistema Eletrônico no Portal de Licitações no endereço
http://comprasbr.com.br
Data de início de envio de PROPOSTA: 26/06/2023.
Data de encerramento do envio de PROPOSTA: 06/07/2023 as 14h:29min.

Arquivos

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/3109/pstrongcontratacao-de-empresa-para-reforma-de-cancha-campo-jogo-de-bocha-secretaria-de-esporte-lazer-e-juventudenbsp-exclusivo-para-microempresas-me-e-empresas-de-pequeno-porte-eppstrongp/


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
05/07/2023 00:00:00COMUNICADO DE SUSPENSÃO Baixar

26/06/2023 00:00:00EDITAL RETIFICADO COM NOVA DATA DE ABERTURA Baixar

05/06/2023 00:00:00EDITAL DE ABERTURA DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/86c162c4a29bdde79e337ebf5bbd6004.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5cd02b544ab14260c000c2cc022bc7f3.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9d680519d8da9bbbdb52efa7bc973047.pdf

